requieran, serán ejercidas por ProfeionaIes con Titulo habiltante 

,g). TAREAS  
Y/O PRIVADAS 

Todas las acividads antes enumeradas podrán ser realizadas con Personal ipropio, 
por, sí o, por Terceros. 	 . 

El 	apital Social se establece en la suma de PESOS DOCEMIL($i2 000 jyi  
-Reresentadospor Diéz.Mil  Doscientas 	200)  
DOSCIENTAS ($ 1200.-) acciones Clase "B"y SEISCIENTAS (600) Clase  "0". Todas 
las¡ acciones ¡son Ordinarias Nominativas no Endosables de un peso ($ 1-) valor 
nominal cada una y co n derecho a voto por acción Las acciones clase "A"Y "B" seran 

.rtitularidad de' la MUNICIPALIDADDE LANUS.